



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO NORTE
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Rodovia Gether Lopes de Faria - Bairro Emílio Calegari - São Domingos do Norte - ES - Cep 29750-000 - Telefax (27) 3742-1219 - Telefone (27) 3742-1188

CNPJ: 32.350.312/0001-72

ANEXO - CONTRATO Nº 000131/2022 - SEQUÊNCIA Nº000002147

Origem		Processo	004483/2022				
Contrato	Contrato Nº 000131/2022						
Empresa	MARATIMBA UTILIDADES EIRELI						
CNPJ	CNPJ: 14.267.402/0001-61						
Endereço	Rua -----, 0 - ----- - 000 - ES - CEP: 29345000						
Secretaria	00014 - SECRETARIA MUN.TRABALHO.ASSIST.E DESENV. SOCIAL						
Local	00108 - Secretaria Mun.do Trab., Assist. e Desenv.Social						
Dotação	00398-2390001000 - MATERIAL DE CONSUMO						
Item	Lote	Especificação	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Valor Total
001		CORRETIVO LÍQUIDO corretivo líquido, fórmula a base de água, lavável e atóxico com no mínimo 20ml.		UND	20,00	1,450	29,00
002		ELÁSTICO PARA AMARRAR DINHEIRO elástico para amarrar dinheiro. elástico de látex amarelo. alta qualidade e resistência. embalagem de 500g.		UND	2,00	11,900	23,80
003		GRAMPEADOR DE MESA 26/6 grampeador de mesa 26/6, em aço inox, grampo 26/6, com sistema de grampeamento aberto e fechado, base plástica antiderrapante, capacidade para 210 grampos, capacidade para grampear até 26 folhas e comprimento 250mm aproximadamente		UND	20,00	19,980	399,60
004		GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6 grampo para grampeador – em aço galvanizado; tamanho 26/6. sem rebarba de corte e/ou excesso de cola. embalagem com dados de identificação do produto, indicação de quantidade, marca do fabricante; acondicionados em caixa com 5.000 unidades.		CX	20,00	4,630	92,60
005		PEN DRIVE		UND	12,00	19,900	238,80



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO NORTE
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Rodovia Gether Lopes de Faria - Bairro Emílio Calegari - São Domingos do Norte - ES - Cep 29750-000 - Telefax (27)
3742-1219 - Telefone (27) 3742 -1188
CNPJ: 32.350.312/0001-72

		capacidade mínima de 8 gb					
006		PERFURADOR DE PAPEL, 02 FUROS SIMULTÂNEOS perfura até 22 folhas, resistente, alta durabilidade, cor preta, corpo de metal.		UND	6,00	17,900	107,40
007		RÉGUA - DE 30 CM EM ACRÍLICO régua - de 30 cm em acrílico, transparente, medindo 30 (trinta) cm de comprimento, de primeira qualidade		UND	20,00	0,740	14,80
008		TINTA PARA ALMOFADA NA COR PRETA tinta para almofada de carimbo, na cor preta e embalagem de aproximadamente 42 ml		UN	20,00	2,510	50,20
Secretaria Mundo Trab, Assist e DesenvSocial:						956,20	
SECRETARIA MUNTRABALHOASSISTE DESENV SOCIAL:						956,20	
MARATIMBA UTILIDADES EIRELI:						956,20	